                                                P.I. 01200310520
    Tel. 0577 940306 – 942134
                                                 Listino prezzi del 15 gennaio 2010
IVA esclusa
         Ecco Snc di Salvadori R.S. & C.
                   Vicolo Capassi, 6
             53037 San Gimignano (Si)
“ECCO” carta fine art
Art. NR misura quantità prezzo
CBA 280 gr A3+ 25 € 35,00
CB45 280 gr 40x50 25 € 50,00
CB57 280 gr 50x70 25 € 70,00
            Ecco  Cotton Base (bianco naturale)
sh.
sh.
sh.
IFA09
* Single-side * Gloss 300 gsm
Art. NR misura quantità prezzo
IFA09A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 € 35,00
IFA09A4 A4 210 mm x 297 mm 50 € 70,50
IFA09A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 € 70,50
IFA09A3 A3 297 mm x 420 mm 50 € 147,00
IFA09A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 € 89,00
IFA09A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 € 179,00
IFA09A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 € 141,00
IFA09A2 A2 420 mm x 594 mm 50 € 282,00
IFA09R17 17" 432 mm x 15 m 1 roll € 146,00
IFA09R24 24" 610 mm x 15 m 1 roll € 206,00
IFA09R36 36" 914 mm x 15 m 1 roll € 310,00
IFA09R44 44" 1117 mm x 15 m 1 roll € 379,00
IFA09R60 60" 1524 mm x 15 m 1 roll € 516,00
IFA19
* Single-side * Gloss 300 gsm
Art. NR misura quantità prezzo
IFA19A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 € 35,00
IFA19A4 A4 210 mm x 297 mm 50 € 70,50
IFA19A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 € 70,50
IFA19A3 A3 297 mm x 420 mm 50 € 147,00
IFA19A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 € 89,50
IFA19A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 € 179,00
IFA19A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 € 141,00
IFA19A2 A2 420 mm x 594 mm 50 € 282,00
IFA19R17 17" 432 mm x 15 m 1 roll € 146,00
IFA19R24 24" 610 mm x 15 m 1 roll € 206,00
IFA19R36 36" 914 mm x 15 m 1 roll € 310,00
IFA19R44 44" 1117 mm x 15 m 1 roll € 379,00
IFA19R60 60" 1524 mm x 15 m 1 roll € 516,00
FibaPrint Range
FibaPrint White Gloss
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
FibaPrint Warmtone Gloss
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
IFA29
* Single-side * Semi-matte 300 gsm
Art. NR misura quantità prezzo
IFA29A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 € 35,00
IFA29A4 A4 210 mm x 297 mm 50 € 70,00
IFA29A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 € 70,50
IFA29A3 A3 297 mm x 420 mm 50 € 147,00
IFA29A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 € 89,50
IFA29A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 € 179,00
IFA29A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 € 141,00
IFA29A2 A2 420 mm x 594 mm 50 € 282,00
IFA29R17 17" 432 mm x 15 m 1 roll € 146,00
IFA29R24 24" 610 mm x 15 m 1 roll € 206,00
IFA29R36 36" 914 mm x 15 m 1 roll € 310,00
IFA29R44 44" 1117 mm x 15 m 1 roll € 379,00
IFA29R60 60" 1524 mm x 15 m 1 roll € 516,00
IFA39
* Single-side * Matte 280 gsm
Art. NR misura quantità prezzo
IFA39A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 € 20,00
IFA39A4 A4 210 mm x 297 mm 50 € 37,50
IFA39A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 € 40,50
IFA39A3 A3 297 mm x 420 mm 50 € 75,00
IFA39A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 € 50,00
IFA39A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 € 96,00
IFA39A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 € 73,00
IFA39A2 A2 420 mm x 594 mm 50 € 151,00
IFA39R17 17" 432 mm x 15 m 1 roll € 79,00
IFA39R24 24" 610 mm x 15 m 1 roll € 110,00
IFA39R36 36" 914 mm x 15 m 1 roll € 165,00
IFA39R44 44" 1117 mm x 15 m 1 roll € 202,00
IFA39R60 60" 1524 mm x 15 m 1 roll € 276,00
IFA41
* Single-side * Gloss 250 gsm
Art. NR misura quantità prezzo
IFA41A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 € 30,00
IFA41A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 € 61,00
IFA41A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 € 77,50
IFA41A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 € 122,00
IFA41R17 17" 432 mm x 15 m 1 roll € 127,00
IFA41R24 24" 610 mm x 15 m 1 roll € 179,00
IFA41R36 36" 914 mm x 15 m 1 roll € 268,00
IFA41R44 44" 1117 mm x 15 m 1 roll € 328,00
IFA41R60 60" 1524 mm x 15 m 1 roll € 448,00
IFA42
* Single-side * Semi-Matte 250 gsm
Art. NR misura quantità prezzo
IFA42A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 € 30,00
IFA42A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 € 61,00
IFA42A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 € 77,50
IFA42A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 € 122,00
IFA42R17 17" 432 mm x 15 m 1 roll € 127,00
IFA42R24 24" 610 mm x 15 m 1 roll € 179,00
IFA42R36 36" 914 mm x 15 m 1 roll € 268,00
IFA42R44 44" 1117 mm x 15 m 1 roll € 328,00
IFA42R60 60" 1524 mm x 15 m 1 roll € 448,00
FibaPrint White Semi-Matte
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
FibaPrint White Matte
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
FibaPrint Ultra Smooth Gloss
sh.
sh.
sh.
sh.
FibaPrint Ultra Smooth Semi-Matte
sh.
sh.
sh.
sh.
IFA49
* Single-side * Gloss 285 gsm
Art. NR misura quantità prezzo
IFA49A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 € 34,00
IFA49A4 A4 210 mm x 297 mm 50 € 69,50
IFA49A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 € 69,50
IFA49A3 A3 297 mm x 420 mm 50 € 146,00
IFA49A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 € 88,00
IFA49A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 € 177,00
IFA49A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 € 139,00
IFA49A2 A2 420 mm x 594 mm 50 € 279,00
IFA49R17 17" 432 mm x 15 m 1 roll € 144,00
IFA49R24 24" 610 mm x 15 m 1 roll € 204,00
IFA49R36 36" 914 mm x 15 m 1 roll € 306,00
IFA49R44 44" 1117 mm x 15 m 1 roll € 374,00
IFA49R60 60" 1524 mm x 15 m 1 roll € 510,00
IFA58
* Single-side * Semi-Gloss 285 gsm
Art. NR misura quantità prezzo
IFA58A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 € 34,50
IFA58A4 A4 210 mm x 297 mm 50 € 69,50
IFA58A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 € 69,50
IFA58A3 A3 297 mm x 420 mm 50 € 146,00
IFA58A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 € 88,50
IFA58A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 € 177,00
IFA58A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 € 139,00
IFA58A2 A2 420 mm x 594 mm 50 € 279,00
IFA58R17 17" 432 mm x 15 m 1 roll € 144,00
IFA58R24 24" 610 mm x 15 m 1 roll € 204,00
IFA58R36 36" 914 mm x 15 m 1 roll € 306,00
IFA58R44 44" 1117 mm x 15 m 1 roll € 374,00
IFA59
* Single-side * Gloss 285 gsm
Art. NR misura quantità prezzo
IFA59A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 € 34,50
IFA59A4 A4 210 mm x 297 mm 50 € 69,50
IFA59A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 € 69,50
IFA59A3 A3 297 mm x 420 mm 50 € 146,00
IFA59A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 € 88,50
IFA59A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 € 177,00
IFA59A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 € 139,00
IFA59A2 A2 420 mm x 594 mm 50 € 279,00
IFA59R17 17" 432 mm x 15 m 1 roll € 144,00
IFA59R24 24" 610 mm x 15 m 1 roll € 204,00
IFA59R36 36" 914 mm x 15 m 1 roll € 306,00
IFA59R44 44" 1117 mm x 15 m 1 roll € 374,00
FibaPrint Ultra Smooth Gloss
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
FibaPrint Semi-Glazed
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
FibaPrint Glazed
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
Fine Art Range
Soft Textured [natural white] IFA06
* Single-side * Matte 190 gsm
Art. NR misura quantità prezzo
IFA06A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 € 17,40
IFA06A4 A4 210 mm x 297 mm 50 € 30,00
IFA06A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 € 38,50
IFA06A3 A3 297 mm x 420 mm 50 € 64,50
IFA06A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 € 45,00
IFA06A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 € 79,00
IFA06A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 € 64,50
IFA06A2 A2 420 mm x 594 mm 50 € 119,00
IFA06R17 17" 432 mm x 15 m 1 roll € 74,50
IFA06R24 24" 610 mm x 15 m 1 roll € 98,50
IFA06R36 36" 914 mm x 15 m 1 roll € 128,00
IFA06R44 44" 1117 mm x 15 m 1 roll € 149,00
IFA06R60 60" 1524 mm x 15 m 1 roll € 203,00
Soft Textured [natural white] IFA07
* Double-side * Matte 200 gsm
Art. NR misura quantità prezzo
IFA07A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 € 22,00
IFA07A4 A4 210 mm x 297 mm 50 € 42,00
IFA07A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 € 49,50
IFA07A3 A3 297 mm x 420 mm 50 € 88,50
IFA07A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 € 59,50
IFA07A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 € 112,00
IFA07A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 € 92,00
IFA07A2 A2 420 mm x 594 mm 50 € 167,00
Soft Textured [natural white] IFA12
* Single-side * Matte 315 gsm
Art. NR misura quantità prezzo
IFA12A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 € 23,00
IFA12A4 A4 210 mm x 297 mm 50 € 39,50
IFA12A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 € 46,00
IFA12A3 A3 297 mm x 420 mm 50 € 79,50
IFA12A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 € 56,50
IFA12A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 € 101,00
IFA12A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 € 83,00
IFA12A2 A2 420 mm x 594 mm 50 € 159,50
IFA12R17 17" 432 mm x 15 m 1 roll € 86,50
IFA12R24 24" 610 mm x 15 m 1 roll € 116,00
IFA12R36 36" 914 mm x 15 m 1 roll € 175,00
IFA12R44 44" 1117 mm x 15 m 1 roll € 214,00
IFA12R60 60" 1524 mm x 15 m 1 roll € 289,00
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
Soft Textured 100% Cotton [natural white] IFA22
* Single-side * Matte 315 gsm
Art. NR misura quantità prezzo
IFA22A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 € 29,00
IFA22A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 € 58,50
IFA22A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 € 72,00
IFA22A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 € 107,00
IFA22R17 17" 432 mm x 15 m 1 roll € 100,00
IFA22R24 24" 610 mm x 15 m 1 roll € 148,00
IFA22R36 36" 914 mm x 15 m 1 roll € 222,00
IFA22R44 44" 1117 mm x 15 m 1 roll € 272,00
IFA22R60 60" 1524 mm x 15 m 1 roll € 371,00
Rough Textured [natural white] IFA13
* Single-side * Matte 315 gsm
Art. NR misura quantità prezzo
IFA13A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 € 23,00
IFA13A4 A4 210 mm x 297 mm 50 € 39,50
IFA13A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 € 46,00
IFA13A3 A3 297 mm x 420 mm 50 € 79,50
IFA13A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 € 56,00
IFA13A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 € 101,00
IFA13A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 € 83,50
IFA13A2 A2 420 mm x 594 mm 50 € 159,00
IFA13R17 17" 432 mm x 15 m 1 roll € 86,50
IFA13R24 24" 610 mm x 15 m 1 roll € 116,00
IFA13R36 36" 914 mm x 15 m 1 roll € 175,00
IFA13R44 44" 1117 mm x 15 m 1 roll € 214,00
IFA13R60 60" 1524 mm x 15 m 1 roll € 289,00
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
Photo Range
Smooth Cotton [high white] IFA04
* Single-side * Matte 215 gsm
Art. NR misura Amount prezzo
IFA04A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 € 21,50
IFA04A4 A4 210 mm x 297 mm 50 € 38,50
IFA04A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 € 45,50
IFA04A3 A3 297 mm x 420 mm 50 € 80,50
IFA04A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 € 54,50
IFA04A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 € 96,00
IFA04A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 € 79,50
IFA04A2 A2 420 mm x 594 mm 50 € 151,00
IFA04R17 17" 432 mm x 15 m 1 roll € 85,50
IFA04R24 24" 610 mm x 15 m 1 roll € 114,00
IFA04R36 36" 914 mm x 15 m 1 roll € 152,00
IFA04R44 44" 1117 mm x 15 m 1 roll € 178,00
IFA04R60 60" 1524 mm x 15 m 1 roll € 243,00
Smooth Cotton [high white] IFA05
* Double-side * Matte 225 gsm
Art. NR misura quantità prezzo
IFA05A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 € 26,00
IFA05A4 A4 210 mm x 297 mm 50 € 50,00
IFA05A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 € 60,00
IFA05A3 A3 297 mm x 420 mm 50 € 104,00
IFA05A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 € 73,00
IFA05A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 € 128,00
IFA05A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 € 107,00
IFA05A2 A2 420 mm x 594 mm 50 € 198,00
Smooth Cotton [high white] IFA14
* Single-side * Matte 315 gsm
Art. NR misura quantità prezzo
IFA14A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 € 29,40
IFA14A4 A4 210 mm x 297 mm 50 € 49,50
IFA14A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 € 58,50
IFA14A3 A3 297 mm x 420 mm 50 € 101,00
IFA14A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 € 72,00
IFA14A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 € 129,00
IFA14A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 € 107,00
IFA14A2 A2 420 mm x 594 mm 50 € 203,00
IFA14R17 17" 432 mm x 15 m 1 roll € 100,00
IFA14R24 24" 610 mm x 15 m 1 roll € 148,00
IFA14R36 36" 914 mm x 15 m 1 roll € 222,00
IFA14R44 44" 1117 mm x 15 m 1 roll € 272,00
IFA14R60 60" 1524 mm x 15 m 1 roll € 371,00
Smooth Cotton [high white] IFA18
* Single-side * Matte 450 gsm
Art. NR misura quantità prezzo
IFA18A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 € 45,00
IFA18A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 € 90,50
IFA18A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 € 111,00
IFA18A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 € 165,00
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
Smooth Cotton [natural white] IFA11
* Single-side * Matte 315 gsm
Art. NR misura quantità prezzo
IFA11A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 € 29,40
IFA11A4 A4 210 mm x 297 mm 50 € 49,50
IFA11A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 € 58,50
IFA11A3 A3 297 mm x 420 mm 50 € 101,00
IFA11A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 € 72,00
IFA11A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 € 129,00
IFA11A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 € 107,00
IFA11A2 A2 420 mm x 594 mm 50 € 203,00
IFA11R17 17" 432 mm x 15 m 1 roll € 111,00
IFA11R24 24" 610 mm x 15 m 1 roll € 148,00
IFA11R36 36" 914 mm x 15 m 1 roll € 222,00
IFA11R44 44" 1117 mm x 15 m 1 roll € 272,00
IFA11R60 60" 1524 mm x 15 m 1 roll € 371,00
Soft White Cotton [natural white] IFA15
* Single-side * Matte 280 gsm
Art. NR misura quantità prezzo
IFA15A4/25 A4 210 mm x 297 mm 25 € 40,00
IFA15A4 A4 210 mm x 297 mm 50 € 39,50
IFA15A3/25 A3 297 mm x 420 mm 25 € 81,00
IFA15A3 A3 297 mm x 420 mm 50 € 79,50
IFA15A3+/25 A3+ 329 mm x 483 mm 25 € 103,00
IFA15A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 € 101,00
IFA15A2/25 A2 420 mm x 594 mm 25 € 162,00
IFA15A2 A2 420 mm x 594 mm 50 € 159,00
IFA15R17 17" 432 mm x 15 m 1 roll € 86,50
IFA15R24 24" 610 mm x 15 m 1 roll € 116,00
IFA15R36 36" 914 mm x 15 m 1 roll € 175,00
IFA15R44 44" 1117 mm x 15 m 1 roll € 214,00
IFA15R60 60" 1524 mm x 15 m 1 roll € 289,00
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
Canvas Range
Canvas Textile Paper [natural white] IFA08
* Single-side * Matte 315 gsm
Part nr. misura quantità prezzo
IFA08A4 A4 210 mm x 297 mm 50 € 44,00
IFA08A3 A3 297 mm x 420 mm 50 € 88,50
IFA08A3+ A3+ 329 mm x 483 mm 50 € 112,00
IFA08A2 A2 420 mm x 594 mm 50 € 177,00
Fine Art Matte Canvas [natural white] IFA33
* Matte 340 gsm
Part nr. misura quantità prezzo
IFA33R17 17" 432 mm x 15 m 1 roll € 125,00
IFA33R24 24" 610 mm x 15 m 1 roll € 156,00
IFA33R36 36" 914 mm x 15 m 1 roll € 250,00
IFA33R44 44" 1117 mm x 15 m 1 roll € 302,00
IFA33R60 60" 1524 mm x 15 m 1 roll € 407,00
Photo Canvas Matte [high white] IFA35
* Matte 350 gsm
Part nr. misura quantità prezzo
IFA35R17 17" 432 mm x 15 m 1 roll € 136,00
IFA35R24 24" 610 mm x 15 m 1 roll € 184,00
IFA35R36 36" 914 mm x 15 m 1 roll € 277,00
IFA35R44 44" 1117 mm x 15 m 1 roll € 338,00
IFA35R60 60" 1524 mm x 15 m 1 roll € 462,00
Photo Canvas Glossy [high white] IFA36
* Glossy 380 gsm
Part nr. misura quantità prezzo
IFA36R17 17" 432 mm x 15 m 1 roll € 177,00
IFA36R24 24" 610 mm x 15 m 1 roll € 245,00
IFA36R36 36" 914 mm x 15 m 1 roll € 347,00
IFA36R44 44" 1117 mm x 15 m 1 roll € 424,00
IFA36R60 60" 1524 mm x 15 m 1 roll € 578,00
sh.
sh.
sh.
sh.
* Polycotton
* Polycotton
* Polycotton
Opus Albums
OPUS Smooth Cotton [high white]
* Double-side * Matte 225 gsm
Part nr. misura quantità prezzo
OPUS-05 A4 210 mm x 297 mm 20 € 27,00
OPUS-05A3 A3 297 mm x 420 mm 20 € 46,00
* Refill Packs
OPUS-05/10 A4 210 mm x 297 mm 10 € 9,70
OPUS-05/10/A3 A3 297 mm x 420 mm 10 € 19,50
OPUS Soft Textured [natural white]
* Double-side * Matte 200 gsm
Part nr. misura quantità prezzo
OPUS-07 A4 210 mm x 297 mm 20 € 23,50
OPUS-07A3 A3 297 mm x 420 mm 20 € 39,50
OPUS07/20x20 20 cm x 20 cm 20 € 19,00
OPUS07/30x30 30 cm x 30 cm 20 € 35,50
* Refill Packs
OPUS-07/10 A4 210 mm x 297 mm 10 € 8,50
OPUS-07/10/A3 A3 297 mm x 420 mm 10 € 17,00
OPUS07/20x20/10 20 cm x 20 cm 10 € 8,50
OPUS07/30x30/10 30 cm x 30 cm 10 € 17,00
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.
sh.